
UCHWAŁA Nr XXXIV/343/10 
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 8 kwietnia 2010r. 

 

w sprawie aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Działdowa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 
 
 
        § 1. Dokonuje się aktualizacji „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Działdowa” w zakresie: 

1)  Planu   działań   przestrzennych   (techniczno-materialnych) w latach 2009-2013 w  Tab. 12 Wykaz 
Planowanych   działań   przestrzennych   w   latach   2009-2013  poprzez dopisanie: 
pozycji 24, nazwa zadania: Rewitalizacja budynków wraz z otoczeniem przy ulicy Wolności 64 w 
Działdowie, okres realizacji zadań (lata): 2010-2012, opis projektu: projekt zakłada kompleksową 
modernizację obiektów wraz z otoczeniem oraz nadanie nowych funkcji, instytucja finansująca-
uczestnicząca: Gmina Miasto Działdowo, łącznie nakłady w latach 2009-2013 w zł netto: 6 500 000; 

 2)  Tabeli 13: Koszty  działań  przestrzennych  w latach  2009-2013    w  kolumnie Wymagane nakłady  
 w latach  w  PLN   (netto)  przy   nazwie  podmiotu  Gmina   Miasto  Działdowo poprzez  skreślenie kwoty 
 12 066 883,22 zł i wpisanie w to miejsce kwoty 18 566 883,22 zł. 
 3) Tabeli 16: Zestawienie kosztów realizacji zadań przestrzennych w latach 2009-2013 z 
 uwzględnieniem dotacji z  funduszy strukturalnych i budżetu kraju, która otrzymuje brzmienie jak w 
 załączniku do niniejszej uchwały. 
   
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



  

Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIV/343/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 kwietnia 2010r. 

 

Tab. 16 Zestawienie kosztów realizacji zadań przestrzennych w latach 2009-2013  z uwzględnieniem dotacji z funduszy 

strukturalnych i budżetu kraju 

 

Łącznie(kwoty netto)  
 
 

Nazwa podmiotu finansującego 
2009-2013 

Beneficjent (15%) 2 785 032,48 

Budżet kraju (10%) 1 856 688,32 

EFRR (75%) 13 925 162,42  Gmina Miasto Działdowo 
 Razem 18 566 883,22 

Beneficjent (15%) 30 000,00 

Budżet kraju (10%) 20 000,00 

EFRR (75%) 150 000,00 WM Młyńska 15 
 Razem 200 000,00 

Beneficjent (15%) 45 000,00 

Budżet kraju (10%) 30 000,00 

EFRR (75%) 225 000,00 WM Mickiewicza 35 
 Razem 300 000,00 

Beneficjent (15%) 22 500,00 

Budżet kraju (10%) 15 000,00 

EFRR (75%) 112 500,00 WM Polna 2 
 Razem 150 000,00 

Beneficjent (15%) 45 000,00 

Budżet kraju (10%) 30 000,00 

EFRR (75%) 225 000,00 WM Krótka 2 
 Razem 300 000,00 

Beneficjent (15%) 67 500,00 

Budżet kraju (10%) 45 000,00 

EFRR (75%) 337 500,00 WM Jagiełły 29 
 Razem 450 000,00 

Beneficjent (15%) 8 250,00 

Budżet kraju (10%) 5 500,00 

EFRR (75%) 41 250,00 WM Katarzyny 11 
 Razem 55 000,00 

Beneficjent (15%) 2 400 000,00 

Budżet kraju (10%) 1 600 000,00 

EFRR (75%) 12 000 000,00 
CARITAS Razem 16 000 000,00 

Beneficjent (15%) 22 500,00 

Budżet kraju (10%) 15 000,00 

EFRR (75%) 112 500,00 Państwowa Szkoła Muzyczna 
 Razem 150 000,00 

Beneficjent (15%) 30 000,00 

Budżet kraju (10%) 20 000,00 

EFRR (75%) 150 000,00 Biblioteka Pedagogiczna 
 Razem 200 000,00 

Beneficjent (15%) 315 000,00 PUP 
 

Budżet kraju (10%) 210 000,00 

 



  

EFRR (75%) 1 575 000,00  

Razem 2 100 000,00 

Beneficjent (15%) 192 000,00 

Budżet kraju (10%) 128 000,00 

EFRR (75%) 960 000,00 
SM Rydygiera 1,3,5 
 Razem 1 280 000,00 

Beneficjent (15%) 225 000,00 

Budżet kraju (10%) 150 000,00 

EFRR (75%) 1 125 000,00 
SM Biedrawiny 2,4,6 
 Razem 1 500 000,00 

Beneficjent (15%) 435 000,00 

Budżet kraju (10%) 290 000,00 

EFRR (75%) 2 175 000,00 

SM Norwida 15,17,19,21,23,25,27 Razem 2 900 000,00 

Beneficjent (15%) 113 200,50 

Budżet kraju (10%) 75 467,00 

EFRR (75%) 566 002,50 
SM Malewskiej 1 Razem 754 670,00 

Beneficjent (15%) 750 000,00 

Budżet kraju (10%) 500 000,00 

EFRR (75%) 3 750 000,00 
Firma Handlowa „El-ba” Razem 5 000 000,00 

Beneficjent (15%) 225 000,00 

Budżet kraju (10%) 150 000,00 

EFRR (75%) 1 125 000,00 
ZHP w Działdowie 

Razem 1 500 000,00 

Beneficjent (15%) 390 000,00 

Budżet kraju (10%) 260 000,00 

EFRR (75%) 1 950 000,00 

Warmińsko-Mazurski Fundusz „Poręczenia 
Kredytowe” Sp. z o.o. 

Razem 2 600 000,00 
Beneficjent (15%) 15 000,00 

Budżet kraju (10%) 10 000,00 

EFRR (75%) 75 000,00 
WM Lidzbarska 3 

Razem 100 000,00 

Beneficjent (15%) 30 000,00 

Budżet kraju (10%) 20 000,00 

EFRR (75%) 150 000,00 
WM lidzbarska 5 

Razem 200 000,00 

Beneficjent (15%) 8 145 982,98 

Budżet kraju (10%) 5 430 655,32 
EFRR (75%) 40 729 914,92 

RAZEM 

Razem 54 306 553,22 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


